

Solina, dnia 28.09.2021

Pani Iwona Woch
Prezes Zarządu
Lokalna Grupa Działania "Zielone Bieszczady"

Szanowna Pani Prezes,

W nawiązaniu do uczestnictwa w ramach wizyty studyjnej w Austrii w dniach 22-26.09.2021, chciałem Pani szczególnie i serdecznie podziękować za możliwość wzięcia udziału w tak bardzo rzeczowym programie, polegającym na wdrażaniu inicjatyw na rzecz rozwoju obszarów wiejskich.

Szczególnie ważne jest to w naszym regionie Bieszczad, gdzie potrzebnym lub wręcz koniecznym wydaje się pozyskiwanie przykładów i metod działania w zakresie budowania oraz wdrażania sprzedaży produktów ekologicznych, ich promocji a przede wszystkim wspierania przetwórstwa lokalnego.

Moim skromnym zdaniem cały program wraz z bardzo przemyślanymi kierunkami i koncentracją w zakresie promocji i sprzedaży, na przykładzie innych europejskich gospodarstw oraz podmiotów skupionych w obszarach ruchu turystycznego, był bez wątplenia sukcesem tematycznym i organizacyjnym Pani Dyrektor, a także całego LGD.

Na uwagę zasługuje również fakt wzmacniania świadomości społecznej, jak również uczestników wyjazdu na temat ekoturystyki, Odnawialnych Źródeł Energii, które mają być odpowiedzią na trendy i potrzeby klientów.

Podkreślam jednocześnie jako wieloletni przedsiębiorca w sektorze szeroko rozumianej turystyki, w tym hotelarstwa i gastronomii oraz prowadząc kilkanaście lat licencjonowane biuro turystyczne, że tak opracowany i zrealizowany projekt jest przykładem profesjonalnych działań Państwa Stowarzyszenia.

Jeszcze raz dziękuję za zaproszenie.

Z wyrazami szacunku





PODZIĘKOWANIE

*Pani Iwona Woch
Prezes Zarządu
Lokalnej Grupy Działania
„Zielone Bieszczady”*

Składam Pani Prezes serdeczne podziękowanie za możliwość uczestnictwa w wizycie studyjnej realizowanej w ramach projektu pt.: „Ekologia a turystyka –wymiana wiedzy i rozpowszechnienie rezultatów działań na przykładzie Austrii”.

Dzięki temu mogłam zapoznać się z dobrymi przykładami działań na rzecz przedsiębiorczości związanej z ekologicznym rolnictwem i przetwórstwem produktów rolnych, które poprzez swoje dostosowanie i atrakcyjność w znacznym stopniu wpływają na rozwój turystyki lokalnej.

Jestem wdzięczna za możliwość zaprezentowania atrakcji i kultury swojej Gminy poza granicami kraju.

Zaobserwowane kierunki i metody działań nie tylko wzbogaciły moją wiedzę, dały też impuls do wprowadzania pozytywnych zmian w moim regionie.

Jestem przekonana, że taką formą wymiany jest najbardziej skuteczną dla rozwoju zwłaszcza takich regionów jak nasz i warto ją kontynuować.

Życzę, by wszystkie działania Pani Prezes były zawsze równie skuteczne i przynosiły wymierny efekt, a przede wszystkim dawały ogromną satysfakcję.

Z szacunkiem

*Wójt Gminy Tyrawa Wołoska
Teresa Brzeżawska-Juszczak*

Tyrawa Wołoska, dnia 11 października 2021 r.